
UCHWAŁA NR XXXV/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2021 r., poz. 305 ) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.6.2021  z dnia 
29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., Uchwałą 
nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.11.2021  z dnia 17 lutego 2021 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.13.2021  z dnia 
22 lutego 2021 r., Uchwałą nr XXXI/265/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.16.2021  z dnia 31 marca 2021 r., Uchwałą nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 dochody budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 45 820,00 zł, tj. do kwoty 
33 737 930,47 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45 820,00 zł, tj. do kwoty 29 210 741,62 zł 

2. W § 2  ust. 1 wydatki budżetu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 215 628,49 zł, tj. do kwoty 
39 041 953,80 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46 475,00 zł, tj. do kwoty 29 095 155,43 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 169 153,49 zł, tj. do kwoty 9 946 798,37 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany dochodów i wydatków na 
realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w kwocie 
5 304 023,33 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z wolnymi środkami, o których mowa w art. w 217 
ust. 2 pkt. 6 ustawy . 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 2 940 427,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 8 244 450,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Określa się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 6 352 009,11 zł". 

11. W § 8 uchwały budżetowej dodaje się :  Upoważnia się Burmistrza do :   
 "10)  Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł." 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych  
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

14. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej "Plan wydatków finansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr  7 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2021 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 162 324,36 16 570,00 6 178 894,36

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 760 717,00 12 000,00 1 772 717,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 15 000,00 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

119 102,36 4 570,00 123 672,36

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 4 570,00 4 570,00

801 Oświata i wychowanie 338 483,37 0,00 338 483,37

80104 Przedszkola 182 550,00 0,00 182 550,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 100 000,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 -100 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 4 860,00 6 000,00 10 860,00

85195 Pozostała działalność 4 860,00 6 000,00 10 860,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 860,00 6 000,00 10 860,00

852 Pomoc społeczna 1 177 485,00 250,00 1 177 735,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 250,00 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 250,00 1 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 901 380,00 23 000,00 4 924 380,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 903 809,00 23 000,00 2 926 809,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

Razem: 33 692 110,47 45 820,00 33 737 930,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 296 058,78 12 560,00 1 308 618,78

60016 Drogi publiczne gminne 838 550,78 12 560,00 851 110,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 090,15 12 560,00 135 650,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 378 628,00 -50 000,00 328 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 378 628,00 -50 000,00 328 628,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 165 275,60 23 155,00 3 188 430,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 799 084,60 13 954,48 2 813 039,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 003,00 17 155,00 1 549 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -1 000,00 139 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -1 000,00 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -600,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -1 000,00 309 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 621,67 -1 000,00 30 621,67

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 -500,00 8 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 804,22 -3 100,52 48 703,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 5 000,00 19 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 75 068,00 9 200,52 84 268,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 100,52 3 100,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 445 270,37 -66 846,51 10 378 423,86

80113 Dowożenie uczniów do szkół 369 173,00 -25 000,00 344 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -20 000,00 220 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 691,51 -41 846,51 1 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 691,51 -41 846,51 1 845,00

851 Ochrona zdrowia 95 441,13 6 000,00 101 441,13

85195 Pozostała działalność 4 860,00 6 000,00 10 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 764,10 5 018,80 8 782,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 643,65 858,20 1 501,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,25 123,00 215,25

852 Pomoc społeczna 2 566 054,43 250,00 2 566 304,43

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 280,00 250,00 45 530,00

3110 Świadczenia społeczne 45 280,00 250,00 45 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 703 431,82 194 510,00 4 897 941,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 153 500,00 153 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 500,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 000,00 147 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 903 809,00 41 000,00 2 944 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 087,50 7 087,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 221,00 1 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 174,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 017,50 14 017,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00 10,00 75 010,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 10,00 10,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 921,27 96 000,00 1 106 921,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 835 639,27 96 000,00 931 639,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 377,63 -20 726,11 200 651,52

4270 Zakup usług remontowych 26 483,93 15 726,11 42 210,04

4300 Zakup usług pozostałych 19 985,00 2 000,00 21 985,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

100 000,00 96 000,00 196 000,00

Razem: 38 826 325,31 215 628,49 39 041 953,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 656 714,00 250,00 656 964,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 250,00 1 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 250,00 1 150,00

Razem: 9 322 662,26 250,00 9 322 912,26

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 656 714,00 250,00 656 964,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 250,00 1 150,00

3110 Świadczenia społeczne 900,00 250,00 1 150,00

Razem: 9 322 662,26 250,00 9 322 912,26

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Plan rozchodów budżetu
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 926 427,00 0,00 926 427,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 634 000,00 0,00 634 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

Razem: 2940427,0000Razem: 2940427,0000 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Plan przychodów budżetu
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 705 478,77 0,00 1 705 478,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 731 879,96 169 808,49 1 901 688,45

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 285 274,00 0,00 285 274,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 398 685,11 0,00 2 398 685,11

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 8244450,3300Razem: 8074641,8400 Razem: 169808,4900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok
Zmiana planu wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 50 000,0050 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00 0,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w miejscowości  Dąbie u. Kilińskiego 50 000,00 - 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 41 846,511 024 691,51 982 845,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 41 846,51 1 845,0043 691,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 691,51 - 41 846,51 1 845,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Chełmnie" 19 340,84 - 18 725,84 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Dąbiu" 6 750,34 - 6 135,34 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Karszewie" 17 600,33 - 16 985,33 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,002 972 287,82 3 137 287,82

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 000,00 147 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 147 000,00 147 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dąbie
 

0,00 147 000,00 147 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 2 921 809,002 903 809,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 0,00 18 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00211 978,71 307 978,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 000,00 304 903,71208 903,71

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 100 000,00 96 000,00 196 000,00

"Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki
 

Publicznej w Dąbiu" 100 000,00 96 000,00 196 000,00

9 777 644,88 9 946 798,37169 153,49Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 6  do  Uchwały  
                                                                                                                    nr  XXXV/298/2021                                                             
                                                                                                              Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                                                                                                                             

  z dnia 20 lipca 2021 roku  
                                                                                        w sprawie zmiany  uchwały 

budżetowej na rok 2021 
      

 
 
 

ZMIANY W ZESTAWIENIU  WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 
POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą 

Zmiana  Plan po  
Zmianie  

1. Augustynów 921 92109 § 
4210 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 
Remont świetlicy wiejskiej   
w Augustynowie  

15 726,11 
 

0,00 

-15 726,11 
 

15 726,11 

0,00 
 

15 726,11  

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 
 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej 
 
Montaż parapetów oraz 
płytek  w świetlicy wiejskiej 

11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

 11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

3. Chełmno 
Parcele 

921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Chełmno Wieś . 
Zakup energii elektrycznej 

13 182,26 
 
 

2 000,00 

 13 182,26 
 
 

2 000,00 

4. Chełmno 
Wieś 

600 60016 § 
4270 

Remont drogi w 
miejscowości Chełmno 

25 016,75 
 

 25 016,75 
 

5. Cichmiana 921 92109 § 
6050 

 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

 21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 
6050 

 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          

17 085,71  17 085,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Domaninie 

7. Gaj 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
921 92109 § 

4300 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 
 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

10 000,00 
 
 

4 411,82 
 

0,00 

-2 000,00 
 
 
 
 

2 000,00 

8 000,00 
 
 

4 411,82 
 

2 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 

 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
materiałów do świetlicy 
wiejskiej 

15 408,87 
 

 15 408,87 
 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 

 
600 60016 § 

4300 

Zakup materiałów, 
wyposażenia  i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 

2 000,00 

 18 212,81 
 
 

2 000,00 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 

600 60016 § 
4210 

600 60016 § 
4300 

Remontu świetlicy wiejskiej 
w Krzykosach. 
Zakup materiału na naprawę 
drogi. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

 8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 
6050 

 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59  16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 
4210 

 
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

17 720,20 
 

 17 720,20 
 

13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 

§ 4170 
 

921 92109 
§ 4260 

Zakup materiałów, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Umowa zlecenie  
 
 
Zakup energii elektrycznej                
i wody do świetlicy wiejskiej. 

9 558,37 
 
 

0,00 
 
 

500,00 
 

-3 000,00 
 
 

3 000,00 

6 558,37 
 
 

3 000,00 
 
 

500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 2



 
921 92109 § 

4300 
 

 
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

 
2 450,00 

 
2 450,00 

14. Lisice 900 90015 § 
6050 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

19 261,08 
 
 

 19 261,08 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4210 

 
900 90015 § 

6050 
 

921 92195 § 
4220 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 
 
Zakup upominków na 
choinkę dla dzieci. 

7 590,15 
 
 

7 000,00 
 
 

1 000,00 

 7 590,15 
 
 

7 000,00 
 
 

1 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 

 
921 92109 § 

4300 
 

921 92109 § 
4210 

 
 

Opłata za energię 
elektryczną oraz dystrybucję. 
 
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

 300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

17. Rzuchów 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4270 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Wykonanie sufitu 
podwieszanego oraz montaż 
lamp 

13 703,26 
 
 
 

14 848,46 

 13 703,26 
 
 
 

14 848,46 

18. Rośle 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

 

Zakup materiału, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
 
Zakup energii elektrycznej 

14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

 14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

19. Tarnówka 
Duża 

600 60016 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

6 000,00 
 
 

8 366,50 

 6 000,00 
 
 

8 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
4210 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 

17 085,71  17 085,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej 
Dział rozdział paragraf Kwota 
600 60004 4300 10 000,00 
600 60016 4210 22 090,15 

 świetlicy wiejskiej. 
 
 
 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 

 
 

900 90015 § 
6050 

 
921 92109§ 

4260 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
 
Opłata za gaz, wodę i prąd 

9 498,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 

 9 498,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 

22. Zalesie 600 60016 § 
4300 

 
 

600 60016 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

 5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 
6050 

 
600 60004 § 

4300 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 
 
Montaż wiat przystankowych 

3 278,82 
 
 

10 000,00 

 3 278,82 
 
 

10 000,00 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 
 

500,00 

 15 588,67 
 
 
 

500,00 

 Razem   414 634,46 0,00 414 634,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 4



600 60016 4270 25 016,26 
600 60016 4300 19 998,52 
900 90015 6050 52 100,49 
921 92109 4170 3 000,00 
921 92109 4270 42 210,04 
921 92109 4210 187 501,52 
921 92109 4260 7 000,00 
921 92109 4300 6 150,00 
921 92109 6050 38 567,48 
921 92195 4220 1 000,00 

Razem 414 634,46 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 
                    do Uchwały Nr XXXV/298/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                          
  z dnia 20 lipca  2021 roku 

                                                                                                       w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

      
 
 
 

PLAN ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH ORAZ 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  W 2021 ROKU 

 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW W 2021r. 

§  OPIS Kwota 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonego w odrębnych ustawach 

1 700 000,00  

PLAN DOCHODÓW W 2021 r. 

Dział Rozdział § OPIS Kwota 

758 75816 6260 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

445 000,00 

PLAN WYDATKÓW W 2021 r. 

Dział  Rozdział §  OPIS Kwota 

754 75412 6050 „Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiu – 
Etap III” 

1 200 000,00 

801 80104  6050 „Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola 
Miejskiego w Dąbiu” 

945 000,00 

900  90095  6050 „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej        
w Dąbiu„ 

0,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
                    do uchwały Nr XXXV/298/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                 
  z dnia 20 lipca 2021 roku 

                                                                                                       w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

    
  
 
 
Zmiana planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2021 przeznaczonych na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej. 
 
Lp
. 

Nazwa 
działania  

Jednostka 
odpowiedz
ialna lub 

koordynuj
ąca  

Rozdział, 
§ 

klasyfikacj
i 

budżetow
ej  

Plan 
dochodów 

przed 
zmiana  

Zmiana  Plan 
dochodów

po 
zmianie  

1. 
 

Wpływy z 
różnych 

dochodów  

Urząd 
Miejski w 

Dąbiu 

85195 § 
0970 

4 860,00 6 000,00 10 860,00 

RAZEM 4 860,00 6 000,00 10 860,00 

Lp
. 

Nazwa 
działania  

Jednostka 
odpowiedz
ialna lub 

koordynuj
ąca  

Rozdział, 
§ 

klasyfikacj
i 

budżetow
ej  

Plan 
wydatków 

przed 
zmiana  

Zmiana  Plan 
wydatków 

po 
zmianie  

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4010 

3 764,10 5 018,80 8 782,90 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4110 

643,65 858,20 1 501,85 
 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4120 

92,25 123,00 215,25 

1 Transport osób 
do punktu 
szczepień 
przeciwko 

SARS-Cov-2 
oraz 

funkcjonowanie 
infolinii 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4210 

360,00  360,00 

                      RAZEM  4 860,00 6 000,00 10 860,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 45 820,00                           

z następujących tytułów:  

- zawiadomienie nr FB.I.3111.198.2021.2 z dnia 08.07.2021 rok  na kwotę 250,00 zł w dziale 852, 

rozdział 85215 § 2010  z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych, 

- dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 4 570,00  z tytułu rekompensaty utraconych dochodów      

w podatkach i opłatach, 

- dokonano zwiększenia dochodów o kwotę  15 000,00 zł  z tytułu wpływu z podatków od spadków               

i darowizn. 

- dokonano zwiększenia dochodów  o kwotą 23 000,00  zł w związku z podpisanym porozumieniem 

nr 073.115.2021 z dnia 29.03.2021 r. z przeznaczeniem na uruchomienie i realizacje punktu 

konsultacyjno - informacyjnego w zakresie realizacji programu "Czyste powietrze". 

Dokonano zmniejszenia dochodów z tytułu wpływów z opłaty targowej o kwotę 3 000,00  zł. 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

1. " Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej w miejscowości Dąbie " na kwotę  147 000,00  

zł. - wydatki dotyczą wykonania dokumentacji projektowej. 

Dokonano zmian w dziale 600,750, 801,851, 852, 900 oraz 921. Zmieniono paragraf 6 uchwały 

budżetowej w którym określony został limit  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. Dokonano 

zmian w wydatkach funduszu sołeckiego wsi Augustynów, Lutomirów oraz Gaj. 

Zwiększono przychody o kwotę 169 808,49  z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 

2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych. Dodano upoważnienie Burmistrza do zaciągania kredytów i 

pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2.000.000,00 zł." 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej na 

2021 rok . 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B48A4DF-F6B5-4D0B-B36C-3738D939EED3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



